臺中縣大林國小財物採購契約書

         業主：台中縣新社鄉大林國民小學                                【大小章】
立約人

         承包廠商：仟水飲水設備公司                                    【大小章】
經雙方同意訂下本採購契約，條款如下：
1、 採購名稱：「改善國民中小學用水設施」經費
2、 財物數量、規格：如廠商估價單：
	項目
	型號
	單價（元）
	數量
	單項總價(元)

	自動加氯消毒設備
	LMI-053

60L儲藥桶
	22000
	1組
	22000

	過濾器組
	仟水20吋

4道式
	10000
	1台
	10000

	中央煮沸系統
	普德20加侖不鏽鋼加壓式
	32000
	2組
	64000

	合  計
	96000


3、 交貨期限、地點及方式：本訂單成立後一個月內，依合約所規定數量、規格、品質、成份、性能送達台中縣大林國小指定場所並安裝、測試完成。
4、 付款辦法：全部交貨完成並經本校驗收合格，俟上級補助款核撥本校後，依規定支付程序一次付款。
5、 保固：乙方所交設備自交貨之次日起，由乙方保固及免費保養(1季1次)2年。在保固期限內，如非使用不當而發生損壞或故障等情事者，乙方必須在24小時內無條件負責修換，如不修換，甲方得依法追訴，並陳報上級機關拒絕乙方一年內參加台中縣政府所屬各機關學校之投標。
6、 廠商另行免費提供項目：加藥機不銹鋼罩乙座、1頓水塔乙座、清洗現有水塔、水塔漏水修補、音樂教室外飲水機管線重配、現有4部飲水機免費保養2年(1季1次)，消毒設備耗材(氯液)免費提供2年。
7、 本契約正本一式2份，雙方各執乙份，副本2份由甲方執用。
立約書人

甲  方：台中縣新社鄉大林國民小學                                         【大小章】
代表人：吳文芳

地  址：台中縣新社鄉福興村美林38號

電  話：（04）25941995  傳真:（04）25942240
乙  方：仟水飲水設備公司                                                 【大小章】
負責人：  
地  址： 
電  話：（04）25318531  傳真:（04）25336377
中  華  民  國       99       年      12     月         12       日

